■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

世界新闻 2022年7月20日 星期三
值班主任：满国徽 主编：毕军 美编：孙发强 检校：叶健升 陈伊蕾A11 综合

遗失声明
海南省企业文化促进会不慎遗失
海南省社会团体会费专用收据：琼
财票〔2001〕26 号两本，票号：
0399651～0399750；琼 财 非 税
〔2011〕 16 号 两 本 ，票 号 ：
7777951～7778000，7778001～
7778050；海南省公益事业接受捐
赠统一收据，琼财票〔2001〕41号
一本，票号：0022951～0023000；
琼财非税〔2013〕4号一本，票号：
0061251～0061275，声明作废。

遗失声明
海南中天物业发展咨询有限公司
遗失公章、法人章、财务专用章、发
票专用章，营业执照正本、副本，工
商注册号：28408059-0，声明作
废。

●陵水黎族自治县三才镇工会委
员会不慎遗失中国农业银行陵水
县支行营业部开户许可证，账号：
21840001040016331，核 准 号 ：
J6410015644804， 编 号 ：
641000491287，声明作废。
●海南五指山臻颖工程有限公司不
慎遗失公章一枚，特此声明作废。
●洋浦基德运输有限公司遗失公
章一枚，现声明作废。
●莫宏烈（承租人）不慎遗失坐落
于海口市美兰区下贤二村497号
402 房 的 房 屋 租 赁 证 ，证 号 ：
54067，声明作废。
●洋浦久益贸易有限公司（统一社
会 信 用 代 码 ：
91469030MA5TJC5Y9K）不 慎
遗失公章，声明作废。
●吴茂凤遗失坐落于海南省东方
市八所镇珠江南大街东侧的国有
土地使用证，证号：东方国用（八
所）字第5470号，声明作废。
●海南卓宏建筑工程有限公司（统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91469006MA5TKC098E）遗 失
公章一枚，声明作废。
●海南万家兴饲料有限公司（统一
社 会 信 用 代 码 ：
469035000003571）遗失公章一
枚，声明作废。
●海南聚康实业投资有限公司遗
失公章、财务专用章，现声明作废。
●海南凤凰新华出版发行有限责任
公司工会委员会遗失中国工商银行
海口金龙支行开户许可证，核准号：
J6410008584901，声明作废。
●保亭保城一二三牛杂餐饮店遗
失食品经营许可证副本，许可证编
号：JY24690291955507，现声明
作废。
●亚里云（海南）电子科技有限责
任公司遗失公章一枚 ，现声明作
废。

公告
2011年1月18日傍晚6点左右，
在屯城镇昌盛南路吉安村公庙附
近的一棵树下发现一名弃婴（女），
孩子身上用一张红色底有卡通图
案的抱布包裹着，从外表看该女婴
身体上没有残缺，没有明显特征。
请弃婴的父母于公告之日起60天
内到屯昌县民政局认领。逾期无
人认领，将依法安置或送养，联系
电话：0898-67812415。

屯昌县民政局
2022年7月19日

公 告
海南叮咚球教育有限公司：
本委受理陈金春、刘洁琼、梁婆姑、
王华琴、林映茹、傅巾芳与你公司
劳动争议案（海琼劳人仲案字
〔2022〕第 68号、69号、80号、81
号、82号、90号），并定于2022年9
月27日下午3时开庭审理。因无
法送达你公司，限你公司在公告之
日起30日内来本委（地址：海口市
琼山区椰海大道2-1号社保大楼
三楼，联系电话：0898-65852550）
领取仲裁申请书、应诉通知书、开
庭通知书以及相关证据等，逾期视
为送达。如不按时出庭，本委将依
法缺席裁决。特此公告。
海口市琼山区劳动人事争议仲裁
委员会 2022年7月20日

公告
2015年4月20日晚上8点左右，
在屯城镇八一路口处捡到一名男
弃婴，孩子身上用蓝色小棉被包裹
着，从外表看该男婴身体上没有残
缺，没有明显特征。
请弃婴的父母于公告之日起60天
内到屯昌县民政局认领。逾期无
人认领，将依法安置或送养，联系
电话：0898-67812415。

屯昌县民政局
2022年7月19日

股权变更公告
海南展林建材有限公司（统一社会
信用代码：91460000MA5TB5RF
03），于 2022 年 7月变更股东股
权。股权变更前的债权债务由原
股东（海南展林建材有限公司）承
担，请有关债权债务人自本公告见
报之日起7日内联系办理债权债务
登记手续，电话：19809230892。

海南展林建材有限公司
2022年7月20日

清算公告
经股东决定，海南万家兴饲料有限
公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
469035000003571）拟向登记机
关申请办理注销登记，现对公司进
行清算审计。请公司债权人自本
公告刊发之日起45日内向清算组
申报债权。特此公告。
联系人：陈积惠
联系电话：15501781165
地址：海南省保亭黎族苗族自治县
响水镇金江农场公司。

海南万家兴饲料有限公司
2022年6月23日

减资公告
三亚苏盛新能源科技有限公司（统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91460200MA5T1BEX71）股东会
决议拟向公司登记机关申请减少注
册资本，注册资本由人民币1000万
元减少至人民币100万元，原债权
债务不变，请债权人自登报之日起
45日内向公司提出债权债务或提供
相应的担保请求，特此公告。

减资公告
海南远景嘉华建设集团工程有限公
司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91460000MA5TN8KU2E）经公司
股东决定向公司登记机关申请减少
注册资本，由人民币5000万元减少
至人民币3900万元，请债权人自登
报之日起45天内向公司提出债权债
务或提供相应的担保请求，特此公
告。联系人：余涛13659819115。

注销公告
海南万家兴饲料有限公司（统一社
会信用代码：469035000003571），
拟向保亭黎族苗族自治县市场监
督管理局申请注销，请相关债权债
务人见报日起45天内到本公司办
理相关事宜。

减资公告
三亚然希实业有限责任公司（统一
社 会 信 用 代 码 ：
91460000MA5U0GU400）股东会
决议拟向公司登记机关申请减少注
册资本，注册资本由人民币10000
万元减少至人民币500万元，原债
权债务不变，请债权人自登报之日
起45日内向公司提出债权债务或
提供相应的担保请求，特此公告。

注销公告
海口广衍源家政保洁服务有限公
司（注册号：4601002106688）拟
向海口市市场监督管理局申请注
销，请相关债权债务人见报之日起
45天内到本公司办理相关事宜。

解除认购书通知
王喆女士：2011年10月8日您与
我司签订《北海岸88号二期内部
购房认购书》，购买我司位于海口
市美兰区人民大道88号北海岸二
期楼盘1号楼902房（原904房），
总房款1031780元，您于2020年
10月27日支付购房款31780元，
尚欠1000000元至今未付。我司
多次联系您，给您发催款函，您均
置之不理。鉴于以上，您已严重违
约，现我司解除与您签订的《北海
岸88号二期内部购房认购书》，并
将上述房产收回另行出售，由此产
生的一切法律责任将由您自行承
担 。 联 系 人 ： 马 鲸 涛
15103661156。海南三村经济开
发有限公司 2022年7月20日

公 告
海南乐卖特商贸有限公司：

本委受理申请人王涛等11人与你

公司劳动争议案（海劳人仲案字

〔2021〕第 941～949、1088、1089

号）已审理终结。现依法向你公司

公告送达本委海劳人仲裁字

〔2022〕第 453～463 号仲裁裁决

书。自本公告发出之日起30日内

来本委领取仲裁裁决书（地址：海

口市西沙路 4 号，电话：0898-

66523285），逾期视为送达。如不

服本裁决，可在公告期满后15日

内向人民法院起诉，逾期本判决即

发生法律效力。

海口市劳动人事争议仲裁委员会

2022年7月20日

遗失声明
利海陶贸易开发公司遗失公章、法
人章、财务专用章、发票专用章，营
业执照正本、副本，工商注册号：<
88>市证外驻Ⅱ字0153，声明作
废。

遗失声明
海南太平洋气体化工贸易公司遗
失公章、法人章、财务专用章、发票
专用章，营业执照正本、副本，工商
注册号：28400398-2，声明作废。

遗失声明
万宁市长丰镇红橙蓝幼儿园遗失
民办学校办学许可证正副本，教
民：146900662018059号；民办非
企业单位登记证书正副本，信用代
码：52469006MJP311487U；食品
经 营 许 可 证 正 副 本 ，编 号 ：
JY34690061410837；中国农业银
行万宁市支行营业部对公账户开
户 许 可 证 ， 核 准 号 ：
J6410033556101；消防工程竣工
验 收 消 防 备 案 ，备 案 号 ：
460000WYS180000271；卫生保
健合格证，卫妇幼字〔2017〕第24
号；幼儿园银行对公账户U盾、密
码支付器、法人私章及公章各一
枚，声明作废。
●海南小岛酒匠啤酒酿造有限公
司遗失食品生产许可证副本及许
可 证 明 细 表 ，许 可 证 编 号 ：
SC11546900600542，声明作废。●海南南威律师事务所王玄览律
师遗失由海南省司法厅颁发的律
师 执 业 证 ， 证 号 ：
14601201321154355，流水证号：
11251719，声明作废。●东方市东方帼际幼儿园（统一社
会 信 用 代 码 ：
52469007MJP320877G），法定代
表人：倪海燕，遗失民办非企业单
位法人登记证书副本，声明作废。

广告·热线：66810888

典 当

公 告

遗 失

通 知

减资注销

公告送达

公告
2016 年 10 月 10 日晚
上9点左右，在屯城镇
中心市场北门捡到一名
男弃婴，孩子身上用红

色小棉被包裹着，从外表看该男婴
身体上没有残缺，没有明显特征。
请弃婴的父母于公告之日起60天
内到屯昌县民政局认领。逾期无
人认领，将依法安置或送养，联系
电话：0898-67812415。

屯昌县民政局
2022年7月19日

海口区域 18976566883 西部区域 13876490499 南部区域 13876025930 东部区域 13876677710

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

经营站
国贸站
琼山站

65306703
68553522
65881361

新华南路7号海南日报大院
新华南路7号海南日报大院
府城镇建国路4号华侨大厦1403室

美兰站
龙华站
秀英站

65379383
66110882
68657135

海府一横路19号美舍小区10栋201房
新华南路7号海南日报大院
海玻路第一砖厂宿舍5栋104房

三亚 18976281780
陵水 15338978956
昌江 18808921554
东方 13907667650

万宁 13976065704
保亭 15338978956
文昌 13876292136
临高 13876490499

儋 州 18876859611
乐 东 13807540298
五指山 13876025930
澄 迈 13876490499

屯昌 13907518031
琼海 13976895111
琼中 13907518031
定安 13907501800

公告类信息：标题（12个字以内）收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行 商业广告：标题（12个字以内）收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行

精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发，可实现移动端阅读和转发。 服务热线：
66810888
温馨提示：

信息由大众发布，消费者谨
慎选择，与本栏目无关。

资讯
广场 可查阅广告 看招聘信息

大 海 融 媒 海 报 招 聘

急用钱-找银达
全国典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁
分店25家，办理房产、汽车、名表、钻石、
黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房地
产项目等典当贷款业务。正规专业、快
速灵活、高额低息。海口公司：国贸玉沙
路椰城大厦一层。电话：68541188、
68541288、13307529219。三亚公
司：三亚解放路第三市场旁，电话：
88558868，13518885998。

合作邀请
范围：琼海维嘉国际广场，主体结
构施工扩大劳务分包。有意者联
系 18789155563 符女士。

《三沙旅游网》寻合作及转让
该网现诚邀投资加盟或转让部分
股共同发展。有意者请联系张先
生：13340905555、18708985590。

商业信息

新华社北京7月19日电 综合新
华社驻外记者报道：俄罗斯国家防御
指挥中心负责人米津采夫18日说，乌
军继续利用民用设施部署火力，并在
扎波罗热等地区纵火焚烧农田。乌克
兰总统夫人叶连娜·泽连斯卡娅18日
抵达美国访问。

——米津采夫18日说，乌军继续
利用学校、居民楼、粮仓等民用设施部
署火力，并在扎波罗热、尼古拉耶夫、

哈尔科夫、赫尔松等地区纵火焚烧种
植粮食作物的农田。

——泽连斯卡娅18日在社交媒
体发文说，她应美国总统夫人吉尔·拜
登邀请当天抵达美国进行访问。泽连
斯卡娅说，她当天会见了美国国务卿
布林肯。她还表示将向美国民众讲述
乌方诉求。

——据乌克兰总统网站报道，乌
总统泽连斯基18日签署法令，任命乌

国家安全局第一副局长瓦西里·马柳
克临时代行国家安全局局长职责。同
一天，泽连斯基在视频讲话中说，对国
家安全局工作人员的审查正在进行，
他考虑解除28名国家安全局官员职
务，原因是工作表现不理想。

——据俄罗斯第一频道18日报
道，卢甘斯克武装力量表示已经控制
了卢甘斯克地区利西昌斯克市以西
30公里处的谢韦尔斯克，希望能在

几天内进一步控制距交通枢纽巴赫
穆特仅15公里的索列达尔。此外，
顿涅茨克武装力量当天表示，已切断
从阿夫杰耶夫卡通往康斯坦丁诺夫
卡的道路，从而对阿夫杰耶夫卡形成

“半包围”。
——据乌克兰国家通讯社18日

报道，乌克兰外长库列巴在接受媒
体采访时表示，在俄乌冲突问题上，
白俄罗斯采取了支持俄罗斯的立

场，若白俄罗斯军队越过边境进入
乌领土，乌克兰将断绝与白俄罗斯
的外交关系。

——乌通社18日援引乌南部作
战司令部消息报道，敖德萨州当天遭
导弹袭击，俄军3架苏-35战机从黑
海上空发射4枚导弹，其中一枚被乌
方防空系统击落，两枚击中乌军事设
施，还有一枚击中位于德涅斯特河口
的大桥。

俄方说乌军继续利用民用设施部署火力

乌克兰总统夫人访问美国

新华社马德里7月18日电（谢
宇智）席卷西班牙全境的热浪已持
续数日。据西班牙卡洛斯三世健康
研究所18日发布的统计数据，7月
10日至16日的一周内，高温天气
导致该国510人丧生。

近来，西班牙绝大部分地区连
续迎来40摄氏度以上高温。在南
部的安达卢西亚自治区等地，白天
最高温度甚至达到了45摄氏度。
卡洛斯三世健康研究所的统计数据
显示，7月10日至16日，高温在西
班牙全国引发的死亡人数不断增
加，累计达510人；其中仅16日当
天，因高温而死亡的人数便达到
150人。

与此同时，西班牙各地森林火
灾频发。据西班牙媒体统计，本轮

热浪持续期间，在埃斯特雷马杜拉、
卡斯蒂利亚-莱昂、加利西亚、加泰
罗尼亚等自治区，山火过火面积超
过数万公顷。其中，在中部的卡斯
蒂利亚-莱昂自治区，仍在肆虐的
山火上周末夺去了两人的性命，包
括一名牧羊人和一名参与救火的消
防员；此外，当地已有数千人因大火
而被迫撤离家园。

这是今夏西班牙遭遇的第二波
热浪。据卡洛斯三世健康研究所的
统计，6月11日至17日的一轮高温
天气曾导致西班牙全国829人丧
生。西班牙国家气象局预告，从7
月19日开始，该国大部分地区高温
天气将暂时得到缓解，但部分地区
气温随后可能还将重回40摄氏度
左右。

高温来袭

一周内致西班牙510人死亡

德国19日遭遇高温天气，全
国多地森林火险预警等级上调至
最高级。

据德新社报道，德国部分地
区 19 日气温预期高达 40 摄氏
度，甚至可能打破德国2019年创
下的 41.2 摄氏度高温纪录，已有
10 个州发布最高级别森林火险
预警。

巴伐利亚州林业部长米夏埃
拉·卡尼贝尔警告，高温天气下，一
个烟头就可能引发火灾。她提醒
民众在森林中穿行时须格外小心。

德国东部萨克森州一处国家公
园18日发生森林火灾，当地政府说

火势已得到控制，但同时警告存在
复燃风险。德国西部城市埃森附近
也发生一起森林火灾，火势19日早
晨已得到控制。

受高温天气影响，德国多条河
流水位下降。德国水文部门19日
发布的数据显示，德国境内两条主
要河流易北河与莱茵河目前水位
低于往常，部分船只需减轻负重以
便通行。

由于热浪来袭且气候干燥，欧
洲多国近来野火频发。克罗地亚、
法国、希腊、意大利、葡萄牙和西班
牙等国上周均发生野火。

李彦南（新华社微特稿）

可能打破2019年创下的41.2摄氏度高温纪录

德国多地森林火险等级调至最高
英国今夏遭遇前所未有的热浪

侵袭，两座机场的跑道18日被“晒
化”，机场运行受到影响。

据英国天空新闻频道18日援
引一名消息人士的话报道，英国布
莱兹诺顿空军基地跑道因暴晒受损
关闭。

这座空军基地位于首都伦敦西
北方向牛津郡，驻扎着22个飞行中
队，有5800名军事人员。按照美联社
说法，英国空军多架飞机按照“预制计
划”使用备用机场执行飞行任务。

英国伦敦卢顿机场18日发表
声明说，受高温天气影响，机场一
条跑道“表面损坏”，15时后不久，

所有进出港航班暂停。经工作人
员全力抢修，进出港航班分别在
18时以后和17时40分恢复。

这座机场只有一条跑道，服务
多家航空运营商，包括易捷航空公
司和瑞安航空公司。航班追踪网站

“飞行雷达”的信息显示，多架航班
改用附近机场。

英国《都市日报》报道，英国部
分地区18日气温超过40摄氏度，
道纳姆、威尔士等地气温逼近或打
破当地最高纪录。伦敦、曼彻斯特、
约克郡等地发布了“极端高温”红色
预警。

王逸君（新华社微特稿）

热浪侵袭

英国两座机场跑道被“晒化”

7月18日，在西班牙萨莫拉省，一名男子注视着林火。 新华社/路透

7月 19日，在比利时布鲁塞尔，
（从左至右）欧盟轮值主席国捷克总理
菲亚拉、北马其顿总理科瓦切夫斯基、
阿尔巴尼亚总理拉马和欧盟委员会主
席冯德莱恩在联合记者会后交谈。

在推迟了近两年后，欧盟19日正
式与阿尔巴尼亚和北马其顿开启入盟
谈判。 新华社记者 郑焕松 摄

欧盟与阿尔巴尼亚和
北马其顿启动入盟谈判

据新华社伦敦7月18日电（记
者杜鹃 许凤）英国执政党保守党新党
首选举18日举行第三轮投票，4名参
选人获准进入后续角逐，其中前财政
大臣里希·苏纳克继续保持领先。

根据当天的投票结果，4名获得
继续参与保守党党首角逐资格的参选
人分别是苏纳克、前国防大臣彭妮·莫
当特、外交大臣伊丽莎白·特拉斯和前
负责平等事务的国务大臣凯米·巴德
诺赫，议会下院外交委员会主席汤姆·
图根达特获得票数最少出局。苏纳克
在前三轮投票中所得票数均为最多，
莫当特始终占据第二位，特拉斯紧随
其后。

保守党新党首选举最终结果将于
9月5日宣布。这意味着，那一天将揭
晓由谁出任下任首相。

英国保守党新党首选举
举行第三轮投票

前财政大臣
苏纳克继续领先

7月18日，法国总统马克龙（右）在巴黎爱丽
舍宫欢迎到访的阿拉伯联合酋长国总统穆罕默
德·本·扎耶德·阿勒纳哈扬。

阿联酋总统穆罕默德18日会晤法国总统马
克龙，这是穆罕默德上任以来首次出访。

新华社/法新

阿联酋新总统出访法国

天文学家首次发现
银河系外休眠黑洞

由美国和欧洲天文学家组成的一个研究团队
18日宣布，他们首次在与银河系相邻的一个星系
发现一个休眠的恒星级黑洞。

研究人员在当天出版的英国《自然·天文学》
杂志上撰文说，这个休眠黑洞被命名为VFTS
243，位于大麦哲伦星系毒蜘蛛星云，质量至少是
太阳的9倍，距离地球约16万光年。

研究人员说，在茫茫宇宙中发现休眠黑洞犹
如“大海捞针”。以往研究显示，休眠黑洞在宇宙
中广泛存在，但难以发现，原因是它们不像其他很
多黑洞那样发出高强度X射线。

据美国有线电视新闻网报道，天文学家耗时
6年，用欧洲南方天文台甚大望远镜观测了1000
颗大质量恒星，发现一颗质量约是太阳25倍的恒
星围绕某个“看不见的”天体运行，大约10天运行
一周。分析结果显示，那个“看不见的”天体就是
VFTS 243休眠黑洞。

研究人员说，先前从未在银河系外“明确无
疑”地发现休眠黑洞。 欧飒（新华社专特稿）

这是7月19日在埃及南部明亚省沙漠公路
上拍摄的交通事故中的大巴残骸。

一辆大巴与一辆卡车19日在埃及南部明亚
省沙漠公路上相撞，造成至少22人死亡、33人
受伤。 新华社/法新

埃及南部发生交通事故
至少22人死亡